
工事 入札・契約結果情報個別詳細

入札調書

ハッシュ一覧

工事名 村道中野下１０号線　道路維持工事

入札方式 指名競争入札

入札種別 電子案件

案件番号 2024112901

調達案件番号 202404480005248

工事場所 利根郡昭和村大字貝野瀬地内

開札日 ２０２４年１１月２９日 ０９時００分

予定価格 １５，１９０，０００円  

設計額又は見積額 １５，１９０，０００円

調査基準価格

/最低制限価格区分
最低制限価格

調査基準価格

/最低制限価格
１３，５２０，０００円

課所名 昭和村昭和村建設課

入札経過

業者名／法人番号 第１回　金額 第２回　金額 第３回　金額 随意契約　金額 摘要

高和建設（有）
6070002035833

15,000,000
落札

 
 

 
 

 
 

 

石坂建設（株）
3070001023346

15,200,000
 

 
 

 
 

 
 

 

阿部土建（株）
5070001022817

15,250,000
 

 
 

 
 

 
 

 

（株）戸部組
4070001022999

15,300,000
 

 
 

 
 

 
 

 

石井建設（株）
4070001023345

15,400,000
 

 
 

 
 

 
 

 

（株）オーケンコーポレーション
4070001022850

15,500,000
 

 
 

 
 

 
 

 

角屋工業（株）
2070001022860

15,600,000
 

 
 

 
 

 
 

 

指名・選定状況

指名・選定理由 工事ランクを満たしているため

業者名／法人番号

石井建設（株）
4070001023345

石坂建設（株）
3070001023346

高和建設（有）
6070002035833

阿部土建（株）
5070001022817

（株）オーケンコーポレーション
4070001022850

角屋工業（株）
2070001022860

（株）戸部組
4070001022999

All Rights Reserved,Copyright(c) 群馬県CALS/EC市町村推進協議会

javascript:dispHash();


工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

契 約 金 額 税 込 円

契   約   日 令和 ６ 年１２月 ２ 日

工 期 令和 ６ 年１２月 ３ 日から令和 ７ 年 ３ 月 ２８ 日まで

村道中野下１０号線　道路維持工事

利根郡昭和村大字　貝野瀬　地内

工事延長　L=220.0m　W=3.8m(平均)
側溝布設替工L= 220.0m(GPU300*300)
    表層工　A= 836.0m2 t= 4cm
上層路盤工　A= 836.0m2 t= 7cm
下層路盤工　A= 836.0m2 t=15cm

16,500,000

工 事 概 要 調 書


